

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองหญ้าปล้อง-บ้านหนองดินคำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-021 หมู่ที่ 8 บ้านหนองดินคำตำบลหนองคู									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	13,160.000	1.76	23,161.60	1.3623	2.39	31,553.04
(CLEARING AND GRUBBING)								
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	2.1 คั่นทางเดิมบดอัดแน่น 95% SPD	ตร.ม.	11,280.000	11.14	125,659.20	1.3623	15.17	171,185.52
3	2.2 ลูกเรียงรองพื้นทางหนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	2,256.000	138.62	312,726.72	1.3623	188.84	426,027.61
	บดอัดแน่น 95% MPD							
4	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.1.1	ลบ.ม.	564.000	470.00	265,080.00	1.3623	640.28	361,118.48
	ทรายหยาบใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองหญ้าปล้อง-บ้านหนองดินดำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-021 หมู่ที่ 8 บ้านหนองดินดำตำบลหนองคู
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.3.2.1 ไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	282.000	51.51	14,525.82	1.3623	70.17	19,788.52
	2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.4.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
6	2.4.1.1	ตร.ม.	11,280.000	350.69	3,955,783.20	1.3623	477.74	5,388,963.45
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
7	2.4.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	902.400	80.04	72,228.09	1.3623	109.03	98,396.32
8	2.4.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	219.600	45.97	10,095.01	1.3623	62.62	13,752.43
9	2.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,880.000	40.01	75,218.80	1.3623	54.50	102,470.57
10	2.5 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.40 ม.	ท่อน	63.000	440.00	27,720.00	1.3623	599.41	37,762.95

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

27 มิถุนายน 2566 16:06:51

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองหญ้าปล้อง-บ้านหนองดินดำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-021 หมู่ที่ 8 บ้านหนองดินคำตำบลหนองคู

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	2.6 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	2.6.1.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	423.000	290.00	122,670.00	1.3623	395.06	167,113.34
รวมราคากลาง								6,818,132.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านหนองหญ้าปล้อง-บ้านหนองดินดำ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.124-021 หมู่ที่ 8 บ้านหนองดินดำตำบลหนองคู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคู
------------------------------------	---

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์
(ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชนทัต หลอมโพนทัน
(ชนทัต หลอมโพนทัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยตระการ ไกยสวน
(ชัยตระการ ไกยสวน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ เคนโพธิ์

27 มิถุนายน 2566